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Sygn. USK/DZP/PN-219/2017
                                                                                                         Wrocław, 2018-04-27
Dotyczy: „Dostawa sprzętu dla Centrum Leczenia Niepłodności”
USK/DZP/PN-219/2017


Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2017 r. poz. 1579) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.
Zwracamy się do Państwa z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania dot. pakietu 2:
1. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 2 pkt 16 zapis "ramię dla monitora 26" (udźwig i parametry dla oferowanego sprzętu), które uniesie monitor oraz będzie bardziej funkcjonalne dla użytkownika"?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza, pod warunkiem umieszczenia monitora wymaganego o przekątnej 31’’
2. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 2 pkt 19 zapis "o długość narzędzia 330 mm"?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza.
3. Dotyczy zapisów SIWZ, rozdział VI, punkt 5, podpunkt c), pakiet 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sprzętu / asortymentu (np.: wyposażenie wózka endoskopowego), który nie jest wyrobem medycznym (stawka VAT 23%) w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych?

Odpowiedź: Tak , wyraża zgodę
4. Dotyczy załącznika nr 1a do SIWZ pakiet 2 (Zestawienie asortymentowo – cenowe): Czy w przypadku zaoferowania w poz. 1 produktów z różnymi stawkami podatku VAT (8% i 23%) – Zamawiający wyrazi zgodę na stosowną modyfikację formularza asortymentowo–cenowego poprzez dodanie kolejnego wiersza np. 1a i wycenienie wyrobów zawierających 23% stawkę podatku VAT?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
5. Dotyczy zapisów SIWZ, rozdział VI, punkt 5, podpunkt c), pakiet 2 lp. 26: Czy w przypadku zaoferowania produktu, który nie jest wyrobem medycznym (stawka VAT 23%) w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych, Zamawiający nie będzie wymagał dokumentów dopuszczających wymienionych w SIWZ – rozdział VI, punkt 5, podpunkt c) i lp.26?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza.
6. Dot. pakietu 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sprzętu fabrycznie nowego ale wyprodukowanego nie wcześniej niż w 2017 r.?

Odpowiedź: SIWZ bez zmian.
7. Dot. pakietu 2 lp. 26 oraz projektu umowy par. 3 ust. 6
Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu dostarczenia instrukcji serwisowej oraz kodów serwisowych? Z uwagi na wysoko  zaawansowaną technologię w przypadku oferowanego sprzętu endoskopowego i chirurgicznego, instrukcja serwisowa i kody serwisowe udostępniane jest tylko punktom serwisowym posiadającym personel przeszkolony przez Producenta oraz wymagane przez niego wyposażenie. Spowodowane jest to odpowiedzialnością producenta za prawidłową i bezpieczną pracę urządzenia, przed użytkownikiem jak i pacjentem. Na skutek nieprawidłowo przeprowadzonych kalibracji i napraw mogą oni odnieść uszczerbek na zdrowiu a Użytkownik naszego sprzętu być narażony na roszczenia finansowe ze strony Pacjenta lub Personelu. Wobec powyższego czy Zamawiający podda się, na własny koszt procesowi przeszkolenia personelu przez Producenta oraz nabycia wymaganego przez niego wyposażenia (uzyskania statusu podmiotu upoważnionego przez wytwórcę) zgodnie z art 90 pkt 4 i 5 ustawy o wyrobach medycznych i wymaganiami producenta (co pozwoli na udostępnienie instrukcji serwisowej i kodów serwisowych), a jeśli nie, czy Zamawiający zrezygnuje z wymagania udostępnienia dokumentacji i oprogramowania serwisowego lub zmieni brzmienie zapisu z: „(…) instrukcję serwisową oraz kody serwisowe wszystkich urządzeń wchodzących w zakres zamówienia, w tym również po każdej aktualizacji oprogramowania” na: „Przedstawiciel producenta zapewni dostęp do takiej instrukcji użytkownika, która umożliwi co najmniej kontrolę sprawności urządzenia i konserwację, opisane w rozdziałach: "Kontrola" oraz "Konserwacja…" oraz przeprowadzi na ich podstawie szkolenie Użytkownika.”
Odpowiedź: SIWZ bez zmian.
8. Dotyczy wzoru umowy, paragraf 4, ustęp 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby termin o którym mowa w ustępie 1 był liczony w dniach roboczych?

               Odpowiedź: Tak, zamawiający wyraża zgodę.
9. Dotyczy wzoru umowy, paragraf 9, ustęp 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu ustępu 4 na następujący: „Wybór sposobu usunięcia wady należy do Wykonawcy, który może naprawić rzecz poprzez naprawę lub wymianę uszkodzonej części rzeczy lub wymienić całą rzecz. Termin usunięcia wady strony ustalają na max. 5 dni roboczych licząc od daty powiadomienia Wykonawcy przez Zamawiającego o wadzie, zgodnie z zapisami ust. 8, a w przypadku konieczności sprowadzenia części z zagranicy do 12 dni roboczych. Naprawa gwarancyjna lub wymiana gwarancyjna uszkodzonej części urządzenia w okresie gwarancji następuje w całości na koszt Wykonawcy. Wykonawca zobowiązany jest również w ramach gwarancji do odbioru urządzenia z siedziby Zamawiającego, jeżeli wada powinna być usunięta w innym miejscu, niż siedziba Zamawiającego”?
Odpowiedź: Zapisy umowy pozostają bez zmian.
10. Dotyczy wzoru umowy, paragraf 9, ustęp 9: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu ustępu 4 na następujący: „Wykonawca zobowiązuje się do przeprowadzenia wszelkich modyfikacji dostarczonego sprzętu, w tym oprogramowania, a wymaganych przez producenta aparatury lub przepisy prawa, niezwłocznie na swój koszt w okresie co najmniej 8 lat od daty dostawy.”?

Odpowiedź: Zapisy umowy pozostają bez zmian.
11. Dotyczy wzoru umowy, paragraf 9, ustęp 10: Prosimy o wykreślenie słowa/skrótu „np.” ponieważ kara umowna musi być jasno określona.

Odpowiedź: Zapisy umowy pozostają bez zmian.
12. Dotyczy wzoru umowy, paragraf 9, ustęp 10: Prosimy o doprecyzowanie zapisu, względem którego terminu będzie naliczana kara za opóźnienie.

Odpowiedź: Zapisy umowy pozostają bez zmian.
13. Dotyczy wzoru umowy, paragraf 11, ustęp 3 pkt. a): Prosimy o wykreślenie zapisu, gdyż przedmiotem zamówienia jest jednorazowa dostawa sprzętu a nie sukcesywne dostawy. Ponadto Wykonawca nie ma wpływu na finansowanie procedur medycznych przez NFZ wobec czego nie ma obowiązku dostosowywania swoich cen do tych procedur.

                Odpowiedź: Zapisy umowy pozostają bez zmian.
14. Dotyczy wzoru umowy, paragraf 11, ustęp 7: Prosimy o zmianę zapisu na: 

                Zamawiający zastrzega sobie prawo odstąpienia od niniejszej umowy z winy Wykonawcy w przypadku opóźnienia w                       dostawie sprzętu przekraczającego 7 dni w stosunku do terminu, o którym mowa w § 6.

                Odpowiedź: Zapisy umowy pozostają bez zmian.
15. Dotyczy wzoru umowy, paragraf 12, ustęp 2

Czy nie zaszła omyłka i zapis dotyczy dostaw sukcesywnych? 

a) Prosimy o zmniejszenie kary umownej za opóźnienie w dostawie na 0,5% wartości umowy za każdy dzień opóźnienia

b) Prosimy o wykreślenie zapisu „(…) oraz Wykonawca pokryje różnicę kosztu zakupu tożsamego asortymentu koniecznego do zabezpieczenia funkcjonowania Szpitala w ilości wskazanej przez Zamawiającego za każdy dzień opóźnienia”, gdyż w przypadku niewykonania umowy zgodnie z ust. 1 Zamawiający odstąpi od umowy i naliczy karę umowną.

Odpowiedź: Zapisy umowy pozostają bez zmian.
16. Dotyczy wzoru umowy, paragraf 12, ustęp 4

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku dostarczenia sprzętu zastępczego, Zamawiający odstąpi od naliczenia kary umownej za opóźnienie w wykonaniu naprawy?

Odpowiedź: Tak, zamawiający potwierdza.
17. Dotyczy wzoru umowy, paragraf 12, ustęp 6: Prosimy o doprecyzowanie zapisu, względem którego terminu będzie naliczana kara za opóźnienie.

Odpowiedź: Zapisy umowy pozostają bez zmian.
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